14.07.2023,
(Aata. -нс,о npoмдlМlil• ~К•)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

28
(~ r,por0t:on1}

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минэдрава России
(краткое наименование обраювательной орrанизации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 14.07.2023 1 этапа
аккредитации специалиста по специальности ': Онкология

Председательствовал : Н. Н . Онянова

Ответственный секретарь: .:Е::·.:С:.:. . .:..Гр!:,;и;:_;б;;о;;:в;.а_,,.,.,.,.----------------
(и.о. Фwмn1ot11)

Члены подкомиссии:

Е. В . Филиппова
(И.О. Фамкn"")

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден прото1:<олом заседания аккредитационной
комисвии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 №2

Прикаэ Министерства эдравоокражtниА Росси1<екоi\ Федер1ции or 7 окr11С!Р11 2015 r. NI 700н ·о момеН11111ТУР8
специальностей сnециалисrо■, имеющих 11,1сwм медицинское и фарма11нrмчес- обра3088ние'
(зареrнсrрирован Минисrерс,вом юстиции РоссиискоА Федереции 12 но11брt12015 r" реrистрац~,онныil № 39696~
Приказ Минисrерсrва здравоохранения и социвльноrо раэвиrи11 Россмж:коil Федереции от 16 1прал11 2008 r. NI
176н •о Номенклатуре cneциanьнocreil с.nециалисто1 со средним медицинским и фармаце1тич1С1111М
образованием е сфере эдравоохранениА Россиис,сои Федереции· (эареrИО'fРИРОВIН Министерспом юстиции
РоссийС1Сой Федерации б мая 2008 r" реrисrрационныи NO 11634), с иэмененИАми, ■несенными прик830м
Министерсrва здравоохранения и социальноrо раэвиrия Российскоil Федер;щии от 30 чарта 2010 r. Ni 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Россииской Федерации 11 мая 2010 r., реrистраЦ11оНный № 17160).

1

Повестка заседания :

1. О результатах проведения 14.07.2023 1 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии .

К прохождению этапа допущено 2 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 2
человек(а}, завершивших прохождение этапа со следующими результатами :

№п/п Ф.И.О. Результат

1. Михайлова Анжела Содномовна 81 %
2. Петровец Анастасия Михайловна 63%

Дополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности
Онкология

Решение:

1. По первому вопросу :

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71 , 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 28 октября 2022 r. N2 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

N2 п/п Ф.И.О. Решение

1. Михайлова Анжела Содномовна Сдано

2. Петр0вец Анастасия Михайловна Не сдано

2. По вт0рому вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного

приказом Министерства здрав0охранения Российской Федерации от 28 октября 2022 r. №
709н, аккредитационной nодк0миссией утвержден следующий график проведения 2 этапа
аккредитации специалистов по специальности Онкология

N2 n/n Ф.И.О.

1 Михайлова Анжела Содномовна

Председатель

Ответственный секре1арь

2

Н. Н . Онянова

_Е . С. Грибооа

Дата проведения

24.07.2023

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }